Deweloperem i Bankiem (zwanych dalej łącznie „Umową Kredytową 2”); ---------------------  

c) w celu zabezpieczenia wierzytelności Banku wobec Dewelopera z tytułu Umowy 
Kredytowej 1 oraz Umowy Kredytowej 2, Deweloper ustanowił na rzecz Banku hipotekę 
umowną łączną do kwoty 137.068.160,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem milionów 
sześćdziesiąt osiem tysięcy sto sześćdziesiąt złotych) na prawie użytkowania wieczystego 
Nieruchomości 1 oraz na prawie użytkowania wieczystego Nieruchomości 2 (zwaną dalej 
„Hipoteką”); -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

d) Bank w dniu 9 stycznia 2026 roku złożył oświadczenie, w którym zobowiązał się do